
公物投资—竞争性磋商—GT2024-SH285—普通国省干线公路科学养护

咨询服务—成交结果公告

公告项目 公告内容

采购项目编号/包号： GT2024-SH285

采购项目名称： 普通国省干线公路科学养护咨询服务

采购人名称、地址和联系

方式：

厦门市公路事业发展中心

地址：厦门市思明区莲前西路 281 号

联系方式：肖工，0592-8269957

采购代理机构名称、地址

和联系方式：

厦门市公物投资管理有限公司

地址：厦门市湖滨南路 81 号光大银行大厦 18 楼

联系方式：周颖、王海舰、黄振斌，0592-2279852、2225709

采购方式： 竞争性磋商

定标日期： 2025 年 2 月 12 日

本项目信息公告日期： 2025 年 1 月 26 日

成交金额 人民币 84.5 万元

成交供应商名称、地址：
中公高科养护科技股份有限公司

地址：北京市海淀区地锦路 9 号院 4 号楼-1 至 4 层 101

成交项目主要内容：

服务范围：具体内容详见采购文件。

服务要求：具体内容详见采购文件。

服务标准：具体内容详见采购文件。

服务时间：路面养护咨询服务服务时间为自合同签订之日 1

年，其中路面养护科学决策报告、厦门市路面养护工程后评

估报告、厦门市路面养护工程典型案例材料自合同签订之日

90 天内完成（并在国家路网技术状况监测到厦门检查前）技

术咨询并提交最终成果。

磋商小组成员名单： 刘丁健、陈加庆、徐度栋

代理服务费 人民币 12675 元

代理服务费收费标准：
以单个合同包的成交总金额为准，按差额定率累进法计取，

具体按以下标准计取：（0，100 万元] 1.50%



采购项目联系人姓名和

电话

评标经办人及电话：周颖，0592-2279852

咨询时间：法定工作日，上午 8:00-12:00、下午 14:30-17:30。

其他：
1、公告期限：自本公告发布之日起 1 个工作日。

2、服务费的缴交账户详见采购文件。


